埼 図 協 第 ５ ３ 号

令和６年８月３０日

県内公共図書館（中心館）長

関係機関の長

    埼玉県図書館協会長

       （公印省略）

令和６年度図書館中級職員研修会の開催について（通知）

当協会の事業につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、標記の研修会を別紙要項により開催することになりました。

つきましては、貴図書館職員に御周知いただくとともに、職員の参加につきまして

も格別の御配慮を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、申込方法等は下記のとおりです。

記

 １ 申込方法・期限   別紙の参加申込書により、１０月１７日（木）までに

埼玉県立熊谷図書館企画担当へメールで申し込んでくだ

さい。

２ 対象及び定員  図書館経験３年以上（令和６年４月１日現在）の県及び

           市町村の図書館職員等 ２０人（先着順）

            ＊過去に参加した職員も可とします。ただし、定員を超

             えた場合は、未受講者を優先します。

 ３ 参加者の決定  参加申込をもって＜参加決定＞とします。

ただし、申込が定員を超え、参加いただけない場合は

１０月２４日（木）までに連絡いたします。

  申込先：埼玉県図書館協会 事務局

（埼玉県立熊谷図書館 企画担当）飯田 川上

 360-0014 熊谷市箱田５－６－１

 電  話 ０４８－５２３－６２９１

 F A X  ０４８－５２３－６４６８

 Email  k2362912@pref.saitama.lg.jp